
UCHWAŁA NR IX/64/2003 

RADY MIASTA Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 listopada 2003r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia „Planu inwestycji i remontów w zakresie infrastruktury komunalnej na okres 

kadencji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w latach 2002-2006”. 

 

 

Na podstawie art..18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity 

tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póżn. zmianami w 2002r. Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 

Nr 113 poz.984 Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Dz.U.Nr 80 poz.717) - RADA MIASTA Skarżyska-Kamiennej 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej akceptuje i przyjmuje do realizacji  

„Plan inwestycji i remontów w zakresie infrastruktury komunalnej na kadencję 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w latach 2002-2006” stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Plan o którym mowa w § 1 stanowić będzie podstawę przygotowania zadań 

przez Prezydenta Miasta oraz podstawę tworzenia budżetów miasta do 2006r. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wiesław Piętek 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Uchwalenie „Planu inwestycji i remontów w zakresie infrastruktury komunalnej 

na kadencję Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 2002-2006” przez Radę Miasta daje możliwość 



Prezydentowi na podejmowanie działań wyprzedzających celem sprawnej realizacji wymienionych w 

planie zadań. Procedura uzyskania decyzji pozwolenia na budowę trwa minimum rok. Ułatwia 

również sprawne zatwierdzenie budżetów na kolejne lata.  

 

Plan j/w zakłada pozyskanie środków z Funduszu Spójności z Unii Europejskiej. 

W dn. 10.06.2003r. zostały złożone wnioski do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach na budowę kanalizacji sanitarnej w czterech 

osiedlach: Bzin, Pogorzałe, Książęce, Rejów oraz na budowę Zakładu Utylizacji Odpadów  

Komunalnych. Po uzyskaniu środków z Funduszu Spójności kanalizacja sanitarna byłaby wykonana w 

tych osiedlach do 2008r. W przypadku nie uzyskania w/w środków kanalizacja sanitarna w 

wymienionych osiedlach realizowana byłaby z środków własnych i środków z WFOchŚr i okres 

docelowej realizacji znacznie by się wydłużył.  

 

Do corocznej decyzji Rady Miasta należałoby wyznaczenie do realizacji remontów chodników w 

określonej kwocie oraz modernizacji oświetlenia ulicznego. Wielkość środków 

własnych zakłada przeznaczenie na inwestycje i remonty łącznie ze spłatą pożyczek ok.15% budżetu 

rocznego. 


